
 

 

ワイン倶楽部 会員お申込み方法 

 ☆ 会員規約をお読みになり、同意の上、下記の申込書に必要事項をご記入の上、 
    ご来店または、当店までご返送（郵送又は FAX）下さい。 
 ☆ 入会金は無料、年会費￥3,000 です。お支払いは現金・振込み・クレジットカードにて承ります。 

 ☆ 次年度以降の年会費は、年度が替わる頃、当店よりご請求させていただきます。 

 ☆ お申込書到着・年会費のご入金確認後、３週間程で会員証をお送りいたします。 
    ご来店時には会員証をご提示ください。 

 

ご入会 心よりお待ち申し上げております。 
ご不明な点､ご質問等、ございましたらご遠慮なくお問合せください。 

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-7-6 FAX 03-3501-2653 TEL 03-3580-6578
切り取り線 

                                                                 NO.                       

ヴァン シュール ヴァン ワイン倶楽部 会員申込書 

お申込日 西暦     年   月   日

 ふりがな 

お名前 

姓  名  生年月日 
  西暦     年   月   日生

性別 1.男性  2.女性 E-mail  
ふりがな 

ご住所 

 
〒      －       
 

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

初年度分の年会費（３,０００円）  お支払い方法を以下よりお選び下さい。 
   □ ご来店 

   □ 銀行振り込み→下記の口座へお振込みお願い致します。 

     みずほ銀行 新橋支店 普通８１６３６２２ 口座名 ヴァン・シュール・ヴァン（手数料はご負担下さい） 

   □ クレジットカードの自動引き落とし（一括払い）→下記にご記入下さい。 

     ご利用のカード会社（○でお囲みください） ダイナース  UC  JCB  アメックス  VISA  マスター 

          有効期限     年    月  会員番号        －       －       －        
※ご提供いただいたお客様の個人情報は第三者に漏洩することのない様、管理・保護いたします。 


